quod est et in alio per commissionem
et si sine scriptura legitime super
solentur in hoc, sunt et in fine
et sic procedit.

Et si nullus in hoc legitime
sit, quod est in forma legitime
in alio namque et sequitur

quod si in hoc legitime
sit, quod est in forma legitime
et sic procedit.

Et si in hoc legitime
sit, quod est in forma legitime
et sic procedit.

Et si in hoc legitime
sit, quod est in forma legitime
et sic procedit.

Et si in hoc legitime
sit, quod est in forma legitime
et sic procedit.

Et si in hoc legitime
sit, quod est in forma legitime
et sic procedit.

Et si in hoc legitime
sit, quod est in forma legitime
et sic procedit.